'&0
ESTADO DO PARANÁ

1:frtfrífura 	br 	!urasiøParaná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
/o 3/O 2.2

JornaL

DECRETO N ° 4832/2022
	 Eiço_2J7_

DATA 10/03/2022
	 Ass. Responsável

SÚMULA. 	Designa gestor de programa a ser executado em parceria,
com a Secretaria de Estado da Agricultura e o Abastecimento (SEAB) no
exercício de 2022, e dá outras providências.

GERSO FRANCISICO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS
DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS
POR LEI

Art. 1°. Fica designado o senhor João Batista de Souza,
inscrito na cédula de Identidade RG n° 3.583.304-8 SSP/PR e no CPF n'
498.877.009-5 ocupante do cargo de Secretário Municipal da Agricultura e Meio
Ambiente do município de Três Barras do Paraná, como gestor de programa a
ser executado em parceria, com a Secretaria de Estado da Agricultura e do
Abastecimento (SAEB) no exercício de 2022.

Art. 2°. O designado acima fica autorizado a assinar todos os
documentos necessários que a atribuição exige.

Art. 3°. Os trabalhos serão gratuitos e considerados
relevantes ao Município.

Art. 4°. Este Decreto entrará em vigor na data da sua
publicação, revogada as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, 10
de Março de 2022

GERSO

Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1